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Fiir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor. Ohne unsere vorherige

Zustimmung darf sie weder verviefiligt noch Dritten zugéinglich gemacht werden, und

sie darf durch den Empfénger oder Dritte auch nicht in anderer Weise milbrauchlich

verwertet werden.

For this design we reserve ourselves allrights. Without our previous agreement it may
neither be multiplied nor third be made accessible, and it may not be used by the

receiver or third also in other way abusively.

Technische Anderungen vorbehalten!
Anderungen nur mit CAD gilltig!

Technical changes reserved!
Changes only with CAD valid!

Automatische Anlage
Automatic Plant

Sicherheitswérmetauscher
Thermal cooling coil

minifire

firestar

pelletstar 10 - 30

pelletstar 45 - 60

firematic

BioMatic

BioFire

AN

N

i

1421730

.

1771250

12453 xx

14217 xx

124533

g

12453x

=

14217 x¢

14217 xx

14217 x¢

12453 xx

124533

12453 x

12453 xx

L

2400

277663 &

2200

Purpsnstevsnng bassiy

AN

12453 124531 124531
RLP
| — | — | — | — I L I L N N
7/
Kessel Puffer Puffer Puffer Boiler
Boller Buffer Buffer Buffer Hot-water tank
[—y L Ruckiau Backion Diese ist eine Schemadarstellung und erhebt somit keinen Anspruch auf Vollstandigkeit. Samtiiche geltenden This is a standard hydraulic diagram and lays thus no claim on completeness. All valid technical guidelines,
— — m;fﬂr;:;w —_— waev-Aus/onw:HB technischen Richtlinien, Vorschriften und EU Normen sind durch das and European Union standards are to be kept by the licensed specialized enterprise.
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